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Sächsischer Schützenbund - Landesschützenverband Sachsen/Anhalt 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Protokoll 
 

 
 
 
 

Hinkampf am 10./11. Mai 2003 in Leipzig 
Rückkampf am 14./15. Juni 2003 in Gölzau 



Seite 2 von 6 

Sächsischer Schützenbund e. V. – Postfach 317 – 04165 Leipzig 
Telefon 0341/ 4427334 – Fax 0341/2117036 

EMail info@saechsischer-schuetzenbund.de - Homepage www.saechsischer-schuetzenbund.de 

Damenverbandsrunde 2003 
Sächsischer Schützenbund - Landesschützenverband Sachsen/Anhalt 
 
 
Luftgewehr 40 Schuss – Hinkampf - Leipzig 
 
Mannschaftswertung        
Platz Name Vorname Verband 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Ergebnis 

1 Streblow Anke ST 98 97 97 99 391 
 Ebert Anett ST 96 98 96 97 387 
 Kluge Christin ST 93 95 96 97 381 
        1159 
         

2 Prell Ines SC 93 97 97 96 383 
 Lüth Sabine SC 92 92 96 97 377 
 Penquitt Tina SC 94 92 95 94 375 

        1135 
Einzelwertung        
Platz Name Vorname Verband 1.Serie 2. Serie 3.Serie 4.Serie Ergebnis 

1 Streblow Anke ST      
2 Ebert Anett ST 96 98 96 97 387 
3 Prell Ines SC 93 97 97 96 383 
4 Kluge Christin ST 93 95 96 97 381 
5 Linde Dagmar ST 95 90 98 96 379 
6 Lüth Sabine SC 92 92 96 97 377 
7 Schulze Katrin ST 92 94 94 95 375 
8 Penquitt Tina SC 94 92 95 94 375 
9 Naumann Ulrike ST 94 93 96 90 373 
10 Fechner Susann SC 94 93 94 90 371 
11 Rotzsch Bettina SC 88 91 92 88 359 

 
 
Luftgewehr 40 Schuss – Rückkampf - Gölzau 
 
Mannschaftswertung        
Platz Name Vorname Verband 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Ergebnis 

1 Ebert Anett ST 95 99 97 99 390 
 Streblow Anke ST 98 97 98 97 390 
 Linde Dagmar ST 96 93 96 96 381 
        1161 
         

2 Penquitt Tina SC 91 95 98 93 377 
 Fechner Susann SC 93 93 97 93 376 
 Lüth Sabine SC 92 94 97 93 376 

        1129 
Einzelwertung        
Platz Name Vorname Verband 1.Serie 2. Serie 3.Serie 4.Serie Ergebnis 

1 Ebert Anett ST 95 99 97 99 390 
2 Streblow Anke ST 98 97 98 97 390 
3 Linde Dagmar ST 96 93 96 96 381 
4 Kluge Christin ST 96 91 96 97 380 
5 Naumann Ulrike ST 96 94 93 95 378 



Seite 3 von 6 

Sächsischer Schützenbund e. V. – Postfach 317 – 04165 Leipzig 
Telefon 0341/ 4427334 – Fax 0341/2117036 

EMail info@saechsischer-schuetzenbund.de - Homepage www.saechsischer-schuetzenbund.de 

6 Penquitt Tina SC 91 95 98 93 377 
7 Schulze Katrin ST 95 98 91 93 377 
8 Fechner Susann SC 93 93 97 93 376 
9 Lüth Sabine SC 92 94 97 93 376 
10 Prell Ines SC 91 94 92 92 369 

 
 
Sportgewehr 3x20 Schuss – Hinkampf - Leipzig 
 
Mannschaftswertung        
Platz Name Vorname Verband liegend stehend knieend Ergebnis 

1 Streblow Anke ST 197 193 191 581 
 Ebert Anett ST 192 181 193 566 
 Kluge Christin ST 194 174 190 558 
       1705 
        
2 Prell Ines SC 194 174 188 556 
 Lüth Sabine SC 196 183 180 559 
 Penquitt Tina SC 191 176 187 554 

       1669 
Einzelwertung       
Platz Name Vorname Verband liegend stehend knieend Ergebnis 

1 Streblow Anke ST 197 193 191 581 
2 Ebert Anett ST 192 181 193 566 
3 Lüth Sabine SC 196 183 180 559 
4 Kluge Christin ST 194 174 190 558 
5 Prell Ines SC 194 174 188 556 
6 Penquitt Tina SC 191 176 187 554 
7 Naumann Ulrike ST 188 162 175 525 
8 Fechner Susann SC 186 163 170 519 

 
 
Sportgewehr 3x20 Schuss – Rückkampf - Gölzau 
 
Mannschaftswertung        
Platz Name Vorname Verband liegend stehend knieend Ergebnis 

1 Streblow Anke ST 195 185 187 567 
 Ebert Anett ST 192 174 187 553 
 Kluge Christin ST 192 183 186 561 
       1681 
        

2 Prell Ines SC 182 182 177 541 
 Lüth Sabine SC 192 168 185 545 
 Penquitt Tina SC 192 178 185 555 

       1641 
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Einzelwertung       
Platz Name Vorname Verband liegend stehend knieend Ergebnis 

1 Streblow Anke ST 195 185 187 567 
2 Kluge Christin ST 192 183 186 561 
3 Penquitt Tina SC 192 178 185 555 
4 Ebert Anett ST 192 174 187 553 
5 Lüth Sabine SC 192 168 185 545 
6 Naumann Ulrike ST 193 168 181 542 
7 Prell Ines SC 182 182 177 541 
8 Fechner Susann SC 179 169 175 523 

 
 
Luftpistole 40 Schuss – Hinkampf - Leipzig 
 
Mannschaftswertung         

Platz Name Vorname Verband 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Ergebnis 
1 Falkenberg Anneliese SC 89 94 95 94 372 
 Haas Petra SC 94 89 91 92 366 
 Mühlig Cordula SC 84 92 92 88 356 
        1094 
         

2 Bäcker Birgit ST 94 94 90 92 370 
 Schmidt Christine ST 91 90 85 90 356 
 Krone Ruth ST 90 85 87 90 352 

        1078 
         
Einzelwertung        

Platz Name Vorname Verband 1.Serie 2. Serie 3.Serie 4.Serie Ergebnis 
1 Falkenberg Anneliese SC 89 94 95 94 372 
2 Bäcker Birgit ST 94 94 90 92 370 
3 Haas Petra SC 94 89 91 92 366 
4 Schmidt Christine ST 91 90 85 90 356 
5 Mühlig Cordula SC 84 92 92 88 356 
6 Krone Ruth ST 90 85 87 90 352 
7 Bendisch Petra ST 84 94 89 83 350 
8 Hofscheier Sabine ST 88 89 86 84 347 

 
 
Luftpistole 40 Schuss – Rückkampf - Gölzau 
 
Mannschaftswertung         

Platz Name Vorname Verband 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Ergebnis 
1 Falkenberg Anneliese SC 97 97 93 92 379 
 Haas Petra SC 91 90 89 92 362 
 Mühlig Cordula SC 94 91 91 86 362 
        1103 
         

2 Bäcker Birgit ST 95 91 92 93 371 
 Schmidt Christine ST 90 92 95 89 366 
 Bendisch Petra ST 83 88 88 90 349 

        1086 
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Einzelwertung        
Platz Name Vorname Verband 1.Serie 2. Serie 3.Serie 4.Serie Ergebnis 

1 Falkenberg Anneliese SC 97 97 93 92 379 
2 Bäcker Birgit ST 95 91 92 93 371 
3 Schmidt Christine ST 90 92 95 89 366 
4 Haas Petra SC 91 90 89 92 362 
5 Mühlig Cordula SC 94 91 91 86 362 
6 Bendisch Petra ST 83 88 88 90 349 

 
 
Sportpistole 30+30 Schuss – Hinkampf - Leipzig 
 
Mannschaftswertung       

Platz Name Vorname Verband Genauigkeit Duell Ergebnis 
       

1 Bäcker Birgit ST 287 282 569 
 Hofscheier Sabine ST 267 270 537 
 Bendisch Petra ST 272 262 534 
      1640 
       

2 Haas Petra SC 282 262 544 
 Mühlig Cordula SC 270 266 536 
 Falkenberg Anneliese SC 247 275 522 
      1602 

Einzelwertung      
Platz Name Vorname Verband Genauigkeit Duell Ergebnis 

       
1 Bäcker Birgit ST 287 282 569 
2 Haas Petra SC 282 262 544 
3 Hofscheier Sabine ST 267 270 537 
4 Mühlig Cordula SC 270 266 536 
5 Bendisch Petra ST 272 262 534 
6 Falkenberg Anneliese SC 247 275 522 
7 Schmidt Christine ST 271 250 521 
8 Krone Ruth ST 255 264 519 

 
 
Sportpistole 30+30 Schuss – Rückkampf - Gölzau 
 
Mannschaftswertung       

Platz Name Vorname Verband Genauigkeit Duell Ergebnis 
       

1 Haas Petra SC 281 270 551 
 Mühlig Cordula SC 253 258 511 
 Falkenberg Anneliese SC 251 248 499 
      1561 

       
2 Bäcker Birgit ST 278 284 562 
 Schmidt Christine ST 271 247 518 
 Bendisch Petra ST 272 180 452 
      1532 
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Einzelwertung      

Platz Name Vorname Verband Genauigkeit Duell Ergebnis 
       
1 Bäcker Birgit ST 278 284 562 
2 Haas Petra SC 281 270 551 
3 Schmidt Christine ST 271 247 518 
4 Mühlig Cordula SC 253 258 511 
5 Falkenberg Anneliese SC 251 248 499 
6 Bendisch Petra ST 272 180 452 

 


